[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 октября  2025_ г.                                                                               №__78___
┌                                           ┐
 О назначении членов конкурсной комиссии
Талдомского городского округа  Московской области
для проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы Талдомского городского округа
Московской области
[bookmark: _GoBack]
 В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Талдомского городского округа  Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Талдомского городского округа  Московской области от 25.09.2025 № 74, Совет депутатов Талдомского городского округа  Московской области

РЕШИЛ:

 1. Назначить членов конкурсной комиссии Талдомского городского округа  Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Талдомского городского округа  Московской области:
-Горькову Елену Викторовну - депутата Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области,
-Пескову Анну Александровну - начальника организационного отдела Управления делами администрации Талдомского городского округа Московской области,
-Титову Светлану Андреевну – председателя Общественной палаты Талдомского городского округа Московской области.
2.   Направить в адрес Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева обращение с просьбой о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии.
3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Талдомская ЗАРЯ» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области.

Заместитель председателя Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                         Е.М. Страхова

image1.jpeg